ATA DE POSSE DOS CONSELHEIROS ELEITOS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE

PREVIDÊNCIA E O CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E

PENSÕES DE ITAPIRA.

Ao terceiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, às catorze horas, na sala de

reuniões da Prefeitura Municipal de Itapira, localizada na Rua João de Moraes, nº 490, Centro,

Itapira/SP, reuniram-se os senhores Antônio Hélio Nicolai, Prefeito Municipal de Itapira, Mário da

Fonseca, Vice-Prefeito de Itapira, Rosário Antônio Cicotti, Secretário de Administração, Sandro

César Oliveira Almeida, Secretário de Governo, João Batista da Silva, Procurador do Município e

Presidente da última gestão do FMAP (2019-2021), Alessandro Araújo da Silva, Procurador do

Município e os senhores Ricardo Ramil, Priscila Helena Brandão Barros, Henrique Mariano

Bortolotto, Luiz Gustavo Goulart Junho, Tadeu Atílio Bacellar, membros eleitos para compor o

Conselho Municipal de Previdência; e Ednúbia Brito Souza, André Augusto Cavenaghi e Rhandara

de Melo Fernandes, membros eleitos para compor o Conselho Fiscal do Fundo Municipal de

Aposentadorias e Pensões de Itapira, gestão 2022 à 2024. Presentes, também, as senhoras Laís

Martins de Godoi, Coordenadora do FMAP e Marlene da Silva Lima Rafaelli, Chefe de Contabilidade

do FMAP. O senhor Antônio Hélio Nicolai, com o uso da palavra, agradeceu a presença de todos e

empossou os membros eleitos, desejou uma boa gestão e se colocou à disposição dos Conselhos,

que se comprometeram a fazer uma administração com dedicação e responsabilidade. Nada mais

havendo a constar eu, Laís Martins de Godoi, secretária “ad hoc”, lavrei a presente ata que vai

assinada por mim e por todos os presentes.

Antônio Hélio Nicolai

Mário da Fonseca

Rosário Antônio Cicotti

Sandro César Oliveira Almeida

João Batista da Silva

Alessandro Araújo da Silva

Ricardo Ramil

Priscila Helena Brandão Barros

Henrique Mariano Bortolotto

Luiz Gustavo Goulart Junho

Tadeu Atílio Barcelar

Ednúbia Brito Souza

André Augusto Cavenaghi

Rhandara de Melo Fernandes

Marlene da Silva Lima Rafaelli